
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
10/2014. (III. 4) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 85/2012. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 53. §-a a a következő (3) bekezdéssel 
egészül ki: 
 
„(3) Az Önkormányzat kormányzati funkcióit a 9. melléklet tartalmazza.” 
 

2. § 
 
Az SzMSz e rendelet mellékletét képező melléklettel egészül ki: 
 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Kaposvár, 2014. február 27. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Melléklet a 10/2014. (III. 4) önkormányzati rendelethez 
 

„9. melléklet a 85/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának kormányzati funkciói 
 

Kód Kormányzati funkció elnevezése 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenysége 

011140 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási 
tevékenysége 

011210 Az államháztartás igazgatása, szabályozása, ellenőrzés 
011230 Államadósság kezelése 
012110 Gazdasági segítség nyújtása fejlődő és átmeneti gazdaságú 

országoknak 
013330 Pályázat és támogatáskezelése ellenőrzése 
013340 Az állami vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok (nem szociális bérlakás) 
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok (önkormányzati tulajdonú üzlethelyiségek, irodák, más, nem 
közfeladat ellátására szolgáló ingatlanok hasznosítása) 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok 

013360 Más szerv részére végzett pénzügy-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 
szolgáltatások 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
031030 Közterület rendjének fenntartása 
045120 Út, autópálya építése 
045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás 
045220 Vízi létesítmény építése (kivéve árvízvédelmi létesítmények) 
045530 Csővezetékes szállítás 
046030 Egyéb távközlés 
047210 Szálloda- és vendéglátóipar igaz gatása és támogatása 
047310 Turizmus igazgatása és támogatása 
047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 
049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek 
051020 Nem veszélyes (települési) hulladék öszetevőinek válogatása, 

elkülönített begyűjtése, szállítása, átrakása 
051070 Használt eszköz bontása 
052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 
061020 Lakóépület építése 
062020 Területfejlesztési projektek és támogatások 
063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 
064010 Közvilágítás 



066010 Zöldterület kezelés 
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
072111 Háziorvosi alapellátás 
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
072390 Fogorvosi ellátás finanszírozása és támogatása 
081010 Sport, rekreáció igaz gatása 
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 
081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység 
081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 
081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 
081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 
082020 Színházak tevékenysége 
082030 Művészeti tevékenységek (kivéve színház) 
082070 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése és 

megóvása 
083030 Egyéb kiadói tevékenység 
083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 
086090 Mndenféle egyéb szabadidős szolgáltatás 
091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 
091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, 

oktatásával összefüggő működtetési feladatok 
091250 Alapfokú művészetoktatással összefüggő működtetési feladatok 
092120 Köznevelési intézmény 5.8. évfolyamán tanulók nevelésével, 

oktatásával összefüggő működtetési feladatok 
092221 Közismereti és szakképzesítés megszerzésére felkészítő szakmai 

elméleti oktatás szakmai feladatai a szakképző iskolákban 
092260 Gimnázium és szakképző iskola tanulóknak közismereti és szakmai 

elméleti oktatásával összefüggő működtetési feladatok 
096020 Iskolai intézményi étkeztetés 
096030 Köznevellési intézményben tanulók lakhatásának biztosítása 
101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 
101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: alacsonyküszöbű 

ellátás) 
101211 Fogyatékossággal élők tartós bentlakásos ellátása 
101213 Fogyatékosságal élők átmeneti ellátása 
104060 A gyermek, fiatalok és családok életminőségét javító programok 
106010 Lakóingatlan szociális célő bérbeadása, üzemeltetése 
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 
109010 Szociális szolgáltatások igazgatása 

„ 
 
 


